АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  18.03.2015 № 139

          г. Велиж

      В связи с внесением изменений в Земельный кодекс Российской Федерации согласно Федерального закона от 23.06.2014 № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», а также утратой с 01 марта 2015 года силы Постановления Правительства Российской Федерации от 11.11.2002 № 808 «Об организации и проведении торгов по продаже находящихся в государственной или муниципальной собственности земельных участков или права на заключение договоров аренды таких земельных участков», руководствуясь статьями 7, 8, 29, 29.1 Устава муниципального образования «Велижский район» (новая редакция), Администрация муниципального образования «Велижский район»
      ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Считать утратившим силу:

          -  положение о проведении торгов (аукционов, конкурсов) по продаже гражданам и юридическим лицам земельных участков или права на заключение договоров аренды земельных участков на территории муниципального образования «Велижский район», утвержденное постановлением Главы муниципального образования «Велижский район» от 29.04.2006 № 173 «Об утверждении положений о проведении торгов»;
        - постановление Администрации муниципального образования «Велижский район» от 13.02.2012 № 29 «О внесении изменений в постановление Главы муниципального образования «Велижский район» от 29.04.2006 № 173».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и подлежит опубликованию в газете «Велижская новь» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» в сети Интернет.
	Глава Администрации
муниципального образования
«Велижский район»
	В.С. Ларченков

О внесении изменений в постановление Главы муниципального образования «Велижский район» от 29.04.2006 № 173